2020年４月13日
各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証二部）

代表者名：代表取締役社長 姜   輝

問合せ先：専務取締役  樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

偉恩測試技術（武漢）有限公司工場操業開始のお知らせ

 当社2020年３月26日公表の「偉恩測試技術（武漢）有限公司工場再開のお知らせ」にて

お伝えいたしました、偉恩測試技術（武漢）有限公司（以降「ウインテスト武漢」とい

う）の操業を計画通り開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．今般の新型コロナウイルス肺炎（以降「COVID-19」という）の感染拡大を受けて操業

準備を延期しておりました当社子会社、ウインテスト武漢は、2020年３月26日にお知

らせのように、４月８日予定通り工場を再開しましたが、このたび内部の準備を終了

し、2020年４月13日より通常通りの業務が可能となりました。

なお、現段階において、当社グループ従業員による「COVID-19」感染者は報告され

ておりません。

また、2020年３月５日付公表の「LCD ドライバIC 検査装置WTS-577 大口受注のお

知らせ」にて公表いたしました製品の製造に関しましては、計画通りそのすべてを当

社大阪事業所において製造、納品する方向で進めております。

２．業績に与える影響について

ウインテスト武漢工場の再開による2020年７月期通期連結業績予想に与える影響は軽

微であります。

以上